

POLICJA KUJAWSKO-POMORSKA

<https://kujawsko-pomorska.policja.gov.pl/kb/informacje/wiadomosci/128664,Przypominamy-o-wspolnym-projekcie-Policji-z-Zakladem-Karnym-w-Potulicach.html>

2022-12-08, 14:46

PRZYPOMINAMY O WSPÓLNYM PROJEKCIE POLICJI Z ZAKŁADEM KARNYM W POTULICACH

Wspólny projekt Policji z Zakładem Karnym w Potulicach skierowany jest głównie do kierujących pojazdami ku przestrodze, by nigdy nie wsiadali "za kółko" pod wpływem alkoholu lub innego zakazanego środka. Taka podróż może zakończyć się tragicznie, co pokazuje powstały w tym celu film profilaktyczny pn. „Mój Błąd Może Kosztować Ludzkie Życie”. To historie tych, którzy za tak nieodpowiedzialne zachowanie trafili do więzienia.

Wspólny projekt Komendy Wojewódzkiej Policji w Bydgoszczy z Zakładem Karnym w Potulicach zainicjowany w pierwszym kwartale tego roku, zaowocował

powstaniem filmu profilaktycznego

pn. „Mój Błąd Może Kosztować Ludzkie Życie”. Celem przedsięwzięcia było zwrócenie uwagi, że kierowanie pojazdem w stanie nietrzeźwości jest niezwykle ryzykowne w skutkach, niosąc śmierć na polskich drogach. Pomimo ciągłych apeli oraz działań podejmowanych na rzecz poprawy bezpieczeństwa w tym zakresie, nadal nietrzeźwi kierowcy stanowią ogromne zagrożenie dla innych uczestników ruchu drogowego.



Na drogach województwa kujawsko-pomorskiego w pierwszym półroczu tego roku policjanci ujawnili 1 792 przestępstwa i 2 043 wykroczenia, w których osoba spożywająca wcześniej alkohol prowadziła pojazd lub zażywała środki odurzające.

Więcej informacji na temat wspólnego projektu Policji i Służby Więziennej będziecie można usłyszeć 5 września w Radiu Nakło, w audycji Jacka Gratkowskiego, w której wezmą udział ppor. Justyna Sejdowska-Szrajber - rzecznik prasowy Dyrektora Zakładu Karnego w Potulicach oraz mł. asp. Agnieszka Bubień z WRD KWP w Bydgoszczy.

Autor: mł. asp. Agnieszka Bubień
Publikacja: Kamila Ogonowska

Film <https://youtu.be/1qjWj8df0QY>

Aby obejrzeć film włącz obsługę JavaScript w swojej przeglądarce.